
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

О внесении изменений в приказ комитета по физической культуре и спорту 

Ленинградской области от 20 ноября 2023 года № 1-4-31/2023 «О создании 

общественного совета при комитете по физической культуре и спорту 

Ленинградской области» и признании утратившим силу приказа комитета по 

физической культуре и спорту Ленинградской области от 30 января 2020 года 

№ 8-о «Об утверждении административного регламента предоставления 

государственной услуги по предоставлению информации о проводимых на 

территории Ленинградской области государственным учреждением в сфере 

физической культуры и спорта Ленинградской области спортивных и 

оздоровительных мероприятиях и приему заявок на участие в этих 

мероприятиях» 

 

В соответствии с п. 2.2.1 Положения о комитете по физической культуре и 

спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства 

Ленинградской области от 16.01.2014 № 4, приказываю: 

1. Внести изменение в Приложение 1 к приказу комитета по физической 

культуре и спорту Ленинградской области от 20 ноября 2023 года № 1-4-31/2023 «О 

создании общественного совета при комитете по физической культуре и спорту 

Ленинградской области», изложив пункт 4.7 в следующей редакции: 

«4.7. Решения Общественного совета оформляются протоколом заседания. 

Протокол подписывается председателем Общественного совета. Копия протокола 

заседания направляется председателю комитета не позднее чем через 5 рабочих 

дней после проведения заседания Общественного совета.». 

2. Приказ комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области 

от 30 января 2020 года № 8-о «Об утверждении административного регламента 

предоставления государственной услуги по предоставлению информации о 

проводимых на территории Ленинградской области государственным учреждением 

в сфере физической культуры и спорта Ленинградской области спортивных и 

оздоровительных мероприятиях и приему заявок на участие в этих мероприятиях» 

признать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа остается за председателем 

комитета. 

 

 

Председатель комитета                    Е.Н. Пономарев 

Документ создан в электронной форме. № 1-4-34/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Бердник Юлия Юрьевна
Страница 1 из 1. Страница создана: 14.12.2023 12:09


	1

